2020 році провести розрахунки та підготовити проект розпорядження райдержадміністрації 
щодо виділення коштів комунальному некомерційному підприємству Яворівської

і о н н о ї  ради «Яворівська ЦРЛ» з резервного фонду районного бюджету на загальну 
му 33000 (тридцять три тисячі) гривень для придбання деззасобів, антисептиків, приладів 

для безконтактного вимірювання температури тіла та засобів індивідуального захисту 
(маски, респіратори, рукавиці, халати, захисні окуляри, тощо).

1.5.2. На виконання листа Державної служби України з надзвичайних ситуацій від

[...]

температури тіла та дезінфікуючими засобами провести розрахунки та підготовити проект 
розпорядження райдержадміністрації щодо виділення коштів комунальному 
некомерційному підприємству Яворівської районної ради «Яворівська ЦРЛ» з 
резервного фонду районного бюджету на загальну суму 16000 (шістнадцять тисяч) гривень.

1.5.3. Та забезпечення захисту медичних працівників від корона вірусної хвороби 
підготовити проект розпорядження райдержадміністрації щодо виділення коштів з 
резервного фонду районного бюджету для придбання засобів індивідуального захисту для 
медичних закладів району на загальну суму 49000 (сорок дев’ять тисяч) гривень, із них для:

- комунального некомерційного підприємства Яворівської районної ради 
«Немирівська РЛ» - 5000 (п’ять тисяч) гривень.

комунального некомерційного підприємства Яворівської районної ради 
«Новояворівська РЛ» - 29 (двадцять дев’ять тисяч) гривень.

- комунального некомерційного підприємства Яворівської районної ради «Івано- 
Франківська РЛ» - 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень.

1.6. В.о. Директора комунального некомерційного підприємства Яворівської 
районної ради «Яворівська ЦРЛ», начальнику районної медичної служби цивільного 
захисту Писику Б.О.:

1.6.1. Придбані деззасоби, антисептики, прилади та засоби індивідуального захисту 
(маски, респіратори, рукавиці, халати, захисні окуляри, тощо) на загальну суму 33000 
(тридцять три тисячі) гривень, спільно з Яворівським районним військовим комісаріатом 
(В.Мащак) використати для виконання завдань з попередження та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 під час чергового призову 
громадян України на строкову військову службу у 2020 році.

1.6.2. Придбані засоби індивідуального захисту, прилади для безконтактного 
вимірювання температури тіла та дезінфікуючі засоби за рахунок резервного фонду 
районного бюджету на загальну суму 16000 (шістнадцять тисяч) гривень зберігати на 
складі підприємства, як матеріальний резерв для забезпечення персоналу районних органів з 
евакуації, та видавати їх тільки за рішенням районної комісії з питань техногенно- 
екологічної служби і надзвичайних ситуацій.

1.6.2.